CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

Requerimento N° 167/2022

Requeiro a Mesa Diretora, Depois de Cumpridas as
Formalidades Regimentais e Ouvido o Douto Plenário
desta colenda Casa Legislativa, para que solicitado ao
Prefeito Gustavo Adolfo e o secretario de obras Wilson
Lourenço, o concerto da ponte que liga a estrada de
viração à Alto Bonito. Uma vez que a mesma encontre-se
caindo. ~~~9

. :-?•••
,{\ ~'(.'

~'\.~&)~tr
/ ~ ~~.\~

.. ~~ ~
t" .,~~ ''-.' x-

~" tl.v,y, .".
~~\... \...')" ,,\~ ',)

Justificati~~ 6rá't/.}~~.;)~
"

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 17 de
novembro de 2022.

JOãoP9~a Silva
Mr:ador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	J ustificati~~ 6rá't /.}~~. ;) ~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5